
人口割(10%） 実績割(90%) 小計

人 ％ 千円 千円 千円 千円 千円 千円

守　口　市 141,255 12.526 49 1,489 1,538 50 5,272

枚　方　市 394,890 35.017 137 45 182 10,479

寝屋川市 226,083 20.048 79 475 554 50 6,500

大　東　市 116,615 10.341 40 540 580 50 3,671

門　真　市 117,147 10.388 41 751 792 50 3,897

四條畷市 54,434 4.827 19 198 217 50 1,686

交　野　市 77,274 6.853 27 29 56 50 2,121

合　　　計 1,127,698 100.000 392 3,527 3,919 300 33,626

令和６年度（2024年度）　北河内二次救急医療協議会
各 市 負 担 金 明 細 書　(請求額)

人口割(100%)

3,684

10,297

市　　名 人　　口 比　　率

救急医療対策
事業運営費
補助負担金

協力医療機関支援事業補助負担金
（※） 事務負担金 合　　　計

1,419

2,015

29,407

※協力医療機関支援事業補助負担金の患者実績数は、令和4年10月から令和5年9月までの実績による。

5,896

3,041

3,055

（R5.10.1現在）

参考資料１


