

令和6年度(2024年度) 北河内二次救急医療協議会  
各市負担金明細書(請求額)

参考資料1

市名	人口 (R5.10.1現在)	比率	救急医療対策 事業運営費 補助負担金	協力医療機関支援事業補助負担金 (※)			事務負担金	合計
				人口割(100%)	人口割(10%)	実績割(90%)		
守口市	人 141,255	% 12.526	千円 3,684	千円 49	千円 1,489	千円 1,538	千円 50	千円 5,272
枚方市	394,890	35.017	10,297	137	45	182		10,479
寝屋川市	226,083	20.048	5,896	79	475	554	50	6,500
大東市	116,615	10.341	3,041	40	540	580	50	3,671
門真市	117,147	10.388	3,055	41	751	792	50	3,897
四條畷市	54,434	4.827	1,419	19	198	217	50	1,686
交野市	77,274	6.853	2,015	27	29	56	50	2,121
合計	1,127,698	100.000	29,407	392	3,527	3,919	300	33,626

※協力医療機関支援事業補助負担金の患者実績数は、令和4年10月から令和5年9月までの実績による。